
 
 

 

 

PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJA  

 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Basanavičiaus g.1, LT – 59129 Prienai, tel.( 8 319)52430, 

 el. p.- mokykla@ziburys.prienai.lm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas190189676  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

  
 
Prienų rajono savivaldybės                                                   2018- 01 – 15 Nr.(1.13)V4 - 221                  
Finansų skyriui 
 
 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

prie 2017  m. gruodžio  mėn.  31 d. biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitos   
           
 
 
    Prienų „Žiburio“ gimnazijos patikslinta 2017 metų biudžeto išlaidų sąmata –  1006800,00 eurų 
krepšelio lėšos – 652300,00 eurų, savivaldybės lėšos – 257300,00 eurų,   paramos šeimai lėšos  – 
9100,00 eurų, mokinių pavėžėjimo – 45500,00 eurų, parama šeimai (maitinimo antkainis) 2300,00 eurų, 
specialiųjų programų lėšos – 12800,00  eurų, viešųjų darbų  programa 400,00 eurų, atlyginimų didinimo 
(MK)  lėšos 17900, eurų, atlyginimų didinimo (SAV) lėšos 3500,00 eurų, mokytojų skaičiaus 
optimizavimo programa 5700,00 eurų. 
  
        Per 2017 m. - gauta ir panaudota 1000660,48 eurų: 1) darbo užmokesčiui 618958,41  eurų , 
socialinio draudimo įmokoms – 191460,60 eurų; 2) prekėms ir paslaugoms išleista 125423,97 eurų  : 
medikamentams – 596,22  ryšių paslaugoms – 1025,49 eurų, transporto išlaikymui – 9897,01 eurai 
aprangai ir patalynei 388,41 eurų, spaudiniams – 8795,76 eurų, kitoms prekėms – 30628,21 eurų, 
komandiruotėms –4604,09 eurų, ilgalaikio materialiojo turto nuomai – 1931,19 eurų, kvalifikacijos 
kėlimui – 3672,74 eurų, komunalinėms paslaugoms – 56397,92 eurų ,kitoms paslaugoms –  7486,93 
eurų; 3) socialinei paramai – 56837,50 eurų; 4) ilgalaikio materialiojo turto įsigijimui 7980,00 eurų. 
 
      Per 2017 m. nepanaudota 6139,52 eurų biudžeto sąmatų programų lėšų, iš jų 346,90 eurai valstybės 
biudžeto lėšos: 
1)  Darbuotojų skaičiaus optimizavimui 320,49,- eurų , kurie  sugrąžinti į valstybės biudžetą. 
2)  Nemokamo maitinimo liko 26,41 eurai, kurie  sugrąžinti į valstybės biudžetą  

 
 
Biudžetinių lėšų sąskaita (LT634010041100070040 (EUR) 
Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 0,00 eurų. 



 
 
Kit ų lėšų sąskaitos : 
Pavedimų lėšų sąskaita (LT774010041100070079 (EUR) 
  Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje –  3168,31 eurai: 
1 ) 2 proc. lėšos  1403,30 eur. 
3) Paramos (gimnazijos šimtmečiui) 1162,50 eur 
4) Kitos lėšos 602,51 eur.  
Pavedimų lėšos (EUR)   
Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje –        40,96 Eur: 
1. LT634010041100070040 (EUR) -                    0,00 Eur 
2. LT087300010133351050 (EUR) –                   0,00 Eur 
3. LT157300010133351021 (EUR) -                  40,96 Eur ( Erasmus + programos  projektų mobilumo 
išmokų lėšos) 
Specialiosios programos  lėšų sąskaita  (LT434010041100090091 EUR) 
Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  91,98  Eur ( kitos lėšos gautos už transporto nuomą). 
 
Ateinančių laikotarpi ų sąnaudos ( spaudinių prenumerata) : 98,89 Eur. 
 

1.  „ E-Z WAY“, UAB                      34,47  Eur (savivaldybės lėšos) 
2.  UAB „Verslo žinios“                   45,80  Eur (savivaldybės lėšos) 
3.  UAB  „Teisės aktų gidas“              5,63  Eur (savivaldybės lėšos) 
4.  Žmogaus studijų centras, UAB    12,99  Eur( savivaldybės lėšos) 

 
 Sukauptos gautinos sumos : 
 

1. Priskaičiuota komunalinės paslaugos Prienų bendruomenei: 
1)  Šildymo išlaidos –  1884,61 Eur. 
2)  Elektros energijos išlaidos  – 71,09 Eur. 

      3)  Vandentiekio ir kanalizacijos išlaidos – 16,40 Eur. 
4) Bendrabučio patalpų eksploatacijos išlaidos – 40,23 Eur. 

Iš viso:  2012,33 Eur. 
 
2. Priskaičiuota komunalinės paslaugos biliardo klubui „Prienai“ pagal sutartį: 

1)  Šildymo išlaidos –  57,11 Eur. 
2)  Elektros energijos išlaidos  – 5,18 Eur. 

      3)  Vandentiekio ir kanalizacijos išlaidos – 2,04 Eur. 
      4)  Atliekų tvarkymas  - 2,68 Eur. 
            Iš viso:   67,01 Eur. 
                               

3. Kitos sukauptos gautinos sumos (atsitiktinės pajamos ) –   4486,22 Eur 
4. Kitos sukauptos gautinos sumos ES lėšos projekto ERASMUS + 1183,00 Eur. 
5. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams:          3478,62  Eur 

 
1) UAB „Prienų šilumos tinklai“                                3049,41 Eur (šiluminė energija) 
2) AB „ Energijos skirstymo operatorius“                    190,94 Eur (elektros energija) 

         3)  Energijos tiekimas UAB                                           167,41 Eur (elektros energija) 
           4)  UAB „Prienų vandenys“                                            18,44 Eur  (vanduo ir nuotekos)               
           5)  UAB „Prienų butų ūkis“                                             40,23 Eur   (ekspoatavimo išlaidos) 
           6) UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“      12,19 Eur    ( atliekų tvarkymas)               



              
             Įsipareigojimai tiekėjams ir kitos gautinos - mokėtinos sumos 
 
I. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, neapmokėtos  ataskaitinio laikotarpio išlaidos : 
 (Einamoji sąskaita LT634010041100070040) 
                                                  

 
Mokėtinos sumos : 

  
 1. Darbo užmokestis ir atsiskaitymai už socialinio draudimo įmokas 
 
  Atsiskaitymai už socialinio draudimo įmokas (30,48)               0,00  Eur     
  Atsiskaitymai su biudžetu                                                           0,00  Eur    
  Atsiskaitymai už socialinio draudimo įmokas (9,0 proc.)           0,00  Eur 
  Atsiskaitymai su darbuotojais pagal jų pavedimus                      0,00 Eur 
                                                                                                     ------------------- 
                          Iš  viso:                                                               0,00 Eur 

                                 
 
      2. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos iždui (ERASMUS+ projekto) 1183,- Eur  

 
3. Įsipareigojimai tiekėjams: 

 
            1. Akcinė bendrovė „Lietuvos paštas“          1,17 Eur  (pašto korespondencijos išlaidos) 

2. LINDSTROM UAB                                20,50 Eur ( kilimėlių nuoma)        
                      
                Iš viso:                                                        21,67 Eur  
     
                       
  
 
 
Direktorė                                                                                Irma Kačinauskienė 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė: Andrius Kamarauskas, tel. 8-31952430, el. p. buhalterija@ziburys.prienai.lm.lt                     
 
 
 



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Mokinio krepšelis Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 5

9 2 2 1
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 646300.00 646300.00 646300.00 646300.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2 625300.00 625300.00 625300.00 625300.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 477300.00 477300.00 477300.00 477300.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 477300.00 477300.00 477300.00 477300.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 477300.00 477300.00 477300.00 477300.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 477300.00 477300.00 477300.00 477300.00
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 148000.00 148000.00 148000.00 148000.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 148000.00 148000.00 148000.00 148000.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 148000.00 148000.00 148000.00 148000.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 148000.00 148000.00 148000.00 148000.00
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 21000.00 21000.00 21000.00 21000.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 21000.00 21000.00 21000.00 21000.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 21000.00 21000.00 21000.00 21000.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 21000.00 21000.00 21000.00 21000.00
2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19 600.00 600.00 600.00 600.00

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 8600.00 8600.00 8600.00 8600.00

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22 7500.00 7500.00 7500.00 7500.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Išlaidų pavadinimas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

ATASKAITA

__________________________
(metinė, ketvirtinė)

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2017 M. GRUODŽIO 31 D.

1

2018 -01 -15 Nr. 4___
                                                                      (data)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

(programos pavadinimas)

Eil. 
Nr.



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Mokinio krepšelis Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 5

9 2 2 1Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27 3200.00 3200.00 3200.00 3200.00
2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 

28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31 1100.00 1100.00 1100.00 1100.00
2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139 6000.0 6000.0 6000.0 6000.0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140 6000.0 6000.0 6000.0 6000.0

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141 6000.0 6000.0 6000.0 6000.0

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150 6000.0 6000.0 6000.0 6000.0

1

1



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Mokinio krepšelis Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 5

9 2 2 1Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151 6000.0 6000.0 6000.0 6000.0

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153 6000.0 6000.0 6000.0 6000.0

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Mokinio krepšelis Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 5

9 2 2 1Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 652300.00 652300.00 652300.00 652300.00

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



5

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio5SB

9 6 1 1
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45500.0 45500.0 45500.00 45500.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

1

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

(metinė, ketvirtinė)

2018 -01 15- 12 Nr. 4

__________________________

Eil. 
Nr.

                                                                      (data)

Pavėžėjimo lėšos

(programos pavadinimas)

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Išlaidų pavadinimas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

2017 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio5SB

9 6 1 1Valstybės funkcijos

Pavėžėjimo lėšos

2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98 45500.0 45500.0 45500.00 45500.00
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104 45500.0 45500.0 45500.00 45500.00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105 45500.0 45500.0 45500.00 45500.00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106 45500.0 45500.0 45500.00 45500.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107 45500.0 45500.0 45500.00 45500.00
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150

1

1



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio5SB

9 6 1 1Valstybės funkcijos

Pavėžėjimo lėšos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio5SB

9 6 1 1Valstybės funkcijos

Pavėžėjimo lėšos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 45500.0 45500.0 45500.00 45500.00

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



9

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1

9 2 2 1
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17900.00 17900.00 17900.00 17900.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2 17900.00 17900.00 17900.00 17900.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 13700.00 13700.00 13700.00 13700.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 13700.00 13700.00 13700.00 13700.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 13700.00 13700.00 13700.00 13700.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13700.00 13700.00 13700.00 13700.00
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 4200.00 4200.00 4200.00 4200.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 4200.00 4200.00 4200.00 4200.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4200.00 4200.00 4200.00 4200.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4200.00 4200.00 4200.00 4200.00
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

2017 M. GRUODŽIO  31 D.

2018 -01- 15 Nr. 4___

Valstybės lėšos

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

(programos pavadinimas)

                                                                      (data)

(metinė, ketvirtinė)

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

ATASKAITA

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

1

Išlaidų pavadinimas



10

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1

9 2 2 1

Valstybės lėšos

Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150

1

1



11

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1

9 2 2 1

Valstybės lėšos

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



12

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1

9 2 2 1

Valstybės lėšos

Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 17900.00 17900.00 17900.00 17900.00

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)



13

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1

10 5 1 1
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400.0 400.0 439.50 439.50
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2 400.0 400.0 439.50 439.50

2 1 1 Darbo užmokestis 3 300.0 300.0 335.55 335.55
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 300.0 300.0 335.55 335.55
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 300.0 300.0 335.55 335.55
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 300.0 300.0 335.55 335.55
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 100.0 100.0 103.95 103.95
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 100.0 100.0 103.95 103.95
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100.0 100.0 103.95 103.95
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100.0 100.0 103.95 103.95
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Išlaidų pavadinimas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

2017 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

__________________________

Eil. 
Nr.

                                                                      (data)

Vieši darbai

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

(programos pavadinimas)

1

(metinė, ketvirtinė)

2018 -01 - 15 Nr. 4___



14

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1

10 5 1 1

Vieši darbai

Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150

1

1



15

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1

10 5 1 1

Vieši darbai

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



16

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1

10 5 1 1

Vieši darbai

Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 400.0 400.0 439.50 439.50

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



17

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB

9 2 2 1
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 255300.00 255300.00 254957.98 254957.98
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2 157900.00 157900.00 157900.00 157900.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 120800.00 120800.00 120800.00 120800.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 120800.00 120800.00 120800.00 120800.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 120800.00 120800.00 120800.00 120800.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 120800.00 120800.00 120800.00 120800.00
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 37100.00 37100.00 37100.00 37100.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 37100.00 37100.00 37100.00 37100.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 37100.00 37100.00 37100.00 37100.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 37100.00 37100.00 37100.00 37100.00
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 97400.00 97400.00 97057.98 97057.98
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 97400.00 97400.00 97057.98 97057.98
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 97400.00 97400.00 97057.98 97057.98
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 97400.00 97400.00 97057.98 97057.98
2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17 600.00 600.00 596.22 596.22

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 1100.00 1100.00 1025.49 1025.49
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19 5100.00 5100.00 5100.00 5100.00

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20 400.00 400.00 388.41 388.41

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 200.00 200.00 195.76 195.76

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22 21100.00 21100.00 21099.56 21099.56

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23 4700.00 4700.00 4604.09 4604.09

1

(metinė, ketvirtinė)

2018 - 01  - 15 Nr. 4__

__________________________

Eil. 
Nr.

                                                                      (data)

Savivaldybės lėšos

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

(programos pavadinimas)

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Išlaidų pavadinimas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

2017 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA



18

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB

9 2 2 1

Savivaldybės lėšos

Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25 1400.00 1400.00 1277.79 1277.79

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27 500.00 500.00 472.74 472.74
2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 

28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30 56400.00 56400.00 56397.92 56397.92
2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31 5900.00 5900.00 5900.00 5900.00

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139 2000.0 2000.0 1980.0 1980.0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140 2000.0 2000.0 1980.0 1980.0

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141 2000.0 2000.0 1980.0 1980.0

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150 2000.0 2000.0 1980.0 1980.0

1

1



19

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB

9 2 2 1

Savivaldybės lėšos

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151 2000.0 2000.0 1980.0 1980.0

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153 2000.0 2000.0 1980.0 1980.0

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



20

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB

9 2 2 1

Savivaldybės lėšos

Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 257300.00 257300.00 256937.98 256937.98

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



21

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1
10 4 1 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9100.00 9100.00 9073.59 9073.59
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Išlaidų pavadinimas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

2017 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

__________________________

Eil. 
Nr.

                                                                      (data)

Nemokamas maitinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

(programos pavadinimas)

1

(metinė, ketvirtinė)

2018 -01- 15 Nr. 4__



22

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1
10 4 1 40

Nemokamas maitinimas

Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98 9100.00 9100.00 9073.59 9073.59
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104 9100.00 9100.00 9073.59 9073.59

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105 9100.00 9100.00 9073.59 9073.59

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106 9100.00 9100.00 9073.59 9073.59

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107 9100.00 9100.00 9073.59 9073.59
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150

1

1



23

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1
10 4 1 40

Nemokamas maitinimas

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



24

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 4 LR VB SV 1
10 4 1 40

Nemokamas maitinimas

Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 9100.00 9100.00 9073.59 9073.59

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



25

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB

10 4 1 40
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2300.00 2300.00 2263.91 2263.91
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

1

(metinė, ketvirtinė)

2018 -01 - 15 Nr. 4__

__________________________

Eil. 
Nr.

                                                                      (data)

Antkainis

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

(programos pavadinimas)

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Išlaidų pavadinimas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

2017 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA



26

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB

10 4 1 40

Antkainis

Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98 2300.00 2300.00 2263.91 2263.91
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104 2300.00 2300.00 2263.91 2263.91

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105 2300.00 2300.00 2263.91 2263.91

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106 2300.00 2300.00 2263.91 2263.91

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107 2300.00 2300.00 2263.91 2263.91
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150

1

1



27

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB

10 4 1 40

Antkainis

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



28

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB

10 4 1 40

Antkainis

Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 2300.00 2300.00 2263.91 2263.91

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



29

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5SB (SP)

9 2 2 1
Nuompinigiai (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3800.00 3800.00 2942.21 2942.21
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 3800.00 3800.00 2942.21 2942.21
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 3800.00 3800.00 2942.21 2942.21
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 3800.00 3800.00 2942.21 2942.21
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 3800.00 3800.00 2942.21 2942.21
2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19 600.00 600.00 516.63 516.63

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22 2700.00 2700.00 2028.65 2028.65

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Išlaidų pavadinimas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

2017 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

__________________________

Eil. 
Nr.

                                                                      (data)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

(programos pavadinimas)

1

(metinė, ketvirtinė)

2018 -01 - 15 Nr. 4__



30

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5SB (SP)

9 2 2 1Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31 500.00 500.00 396.93 396.93
2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150

1

1



31

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5SB (SP)

9 2 2 1Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



32

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5SB (SP)

9 2 2 1Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 3800.00 3800.00 2942.21 2942.21

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



33

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4LRVB

9 2 2 1
Valstybės lėšos atlyg. Did. 01010209 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3500.00 3500.00 3500.00 3500.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2 3500.00 3500.00 3500.00 3500.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2700.00 2700.00 2700.00 2700.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2700.00 2700.00 2700.00 2700.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 2700.00 2700.00 2700.00 2700.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2700.00 2700.00 2700.00 2700.00
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 800.00 800.00 800.00 800.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 800.00 800.00 800.00 800.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800.00 800.00 800.00 800.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800.00 800.00 800.00 800.00
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

Panaudoti 
asignavimai

1

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

ATASKAITA

2018 -01 - 15 Nr. 4__
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo
(programos pavadinimas)

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2017 M. GRUODŽIO 31 D.

__________________________
(metinė, ketvirtinė)



34

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4LRVB

9 2 2 1Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150

1

1



35

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4LRVB

9 2 2 1Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



36

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4LRVB

9 2 2 1Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 3500.00 3500.00 3500.00 3500.00

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



37

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4RVBSV1

9 8 1 1
Optimizavimo lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5700.00 5700.00 5379.51 5379.51
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2 5700.00 5700.00 5379.51 5379.51

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4400.00 4400.00 4122.86 4122.86
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4400.00 4400.00 4122.86 4122.86
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 4400.00 4400.00 4122.86 4122.86
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4400.00 4400.00 4122.86 4122.86
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 1300.00 1300.00 1256.65 1256.65
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 1300.00 1300.00 1256.65 1256.65
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1300.00 1300.00 1256.65 1256.65
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1300.00 1300.00 1256.65 1256.65
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

Panaudoti 
asignavimai

1

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

ATASKAITA

2018 -01 - 15 Nr. 4__
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo
(programos pavadinimas)

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2017 M. GRUODŽIO 31 D.

__________________________
(metinė, ketvirtinė)



38

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4RVBSV1

9 8 1 1Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150

1

1



39

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4RVBSV1

9 8 1 1Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



40

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 4RVBSV1

9 8 1 1Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 5700.00 5700.00 5379.51 5379.51

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



41

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB (SP)

9 2 2 1
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9000.00 9000.00 4423.78 4423.78
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 9000.00 9000.00 4423.78 4423.78
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 9000.00 9000.00 4423.78 4423.78
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 9000.00 9000.00 4423.78 4423.78
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 9000.00 9000.00 4423.78 4423.78
2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19 7000.00 7000.00 3680.38 3680.38

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23

1

(metinė, ketvirtinė)

2018 -01 - 15 Nr. 4__

__________________________

Eil. 
Nr.

                                                                      (data)

Atsitiktinės pajamos

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

(programos pavadinimas)

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Išlaidų pavadinimas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

2017 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA



42

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB (SP)

9 2 2 1

Atsitiktinės pajamos

Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25 700.00 700.00 653.40 653.40

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31 1300.00 1300.00 90.00 90.00
2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150

1

1



43

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB (SP)

9 2 2 1

Atsitiktinės pajamos

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



44

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5 SB (SP)

9 2 2 1

Atsitiktinės pajamos

Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 9000.00 9000.00 4423.78 4423.78

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



45

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Bendra Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio

9 2 1 1
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 998800.00 998800.00 992680.48 992680.48
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2 810700.00 810700.00 810419.01 810419.01

2 1 1 Darbo užmokestis 3 619200.00 619200.00 618958.41 618958.41
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 619200.00 619200.00 618958.41 618958.41
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 619200.00 619200.00 618958.41 618958.41
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 619200.00 619200.00 618958.41 618958.41
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 191500.00 191500.00 191460.60 191460.60
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 191500.00 191500.00 191460.60 191460.60
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 191500.00 191500.00 191460.60 191460.60
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 191500.00 191500.00 191460.60 191460.60
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 131200.00 131200.00 125423.97 125423.97
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 131200.00 131200.00 125423.97 125423.97
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 131200.00 131200.00 125423.97 125423.97
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 131200.00 131200.00 125423.97 125423.97
2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

17 600.00 600.00 596.22 596.22

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 1100.00 1100.00 1025.49 1025.49
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19 13300.00 13300.00 9897.01 9897.01

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20 400.00 400.00 388.41 388.41

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 8800.00 8800.00 8795.76 8795.76

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22 31300.00 31300.00 30628.21 30628.21

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 
ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23 4700.00 4700.00 4604.09 4604.09

Prienų "Žiburio" gimnazija, 19018967, J. Basanavičiaus g. 1, Prienai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

Panaudoti 
asignavimai

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Išlaidų pavadinimas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

2017 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

__________________________

Eil. 
Nr.

                                                                      (data)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

(programos pavadinimas)

1

(metinė, ketvirtinė)

2018 -01- 15 Nr. 4__



46

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Bendra Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio

9 2 1 1Valstybės funkcijos
2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuoma (įskaitant veiklos nuomą)

25 2100.00 2100.00 1931.19 1931.19

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27 3700.00 3700.00 3672.74 3672.74
2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 

28

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas
29

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30 56400.00 56400.00 56397.92 56397.92
2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31 8800.00 8800.00 7486.93 7486.93

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98 56900.00 56900.00 56837.50 56837.50
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

104 56900.00 56900.00 56837.50 56837.50

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105 56900.00 56900.00 56837.50 56837.50

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106 56900.00 56900.00 56837.50 56837.50

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107 56900.00 56900.00 56837.50 56837.50
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS

139 8000.00 8000.00 7980.00 7980.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

140 8000.00 8000.00 7980.00 7980.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 
įsigijimas 141 8000.00 8000.00 7980.00 7980.00

3 1 1 1 Žemė 142

3 1 1 1 1 Žemė 143

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150 8000.000 8000.000 7980.000 7980.000

1

1



47

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Bendra Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio

9 2 1 1Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151 8000.000 8000.000 7980.000 7980.000

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153 8000.00 8000.00 7980.00 7980.00

3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155

3 1 1 4 1 Vertybės 156

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 
kompiuterinės programinės įrangos licencijos 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 
(lizingo) būdu 

185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

1



48

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Bendra Departamento

Įstaigos

Programos 1
Finansavimo šaltinio

9 2 1 1Valstybės funkcijos

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

IŠ VISO 307 1006800.00 1006800.00 1000660.48 1000660.48

Dirtektorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalteris
Andrius Kamarauskas

(parašas)

              

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

     
                                             (data)

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos
(tūkst. eurų)

10 dienų 45 dienas
2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 0.2
2 1

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2 1 1 Darbo užmokestis x
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais x

iš jų: gyventojų pajamų mokestis x
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra x
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos x
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos x
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 0.2
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 0.2
2 2 1 1 1 1 Mityba x
2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas)
x

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos x
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas x
2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė x
2 2 1 1 1 8 Spaudiniai x
2 2 1 1 1 10Kitos prekės x
2 2 1 1 1 11Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos)
x

2 2 1 1 1 12Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis x
2 2 1 1 1 14Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuoma (įskaitant veiklos nuomą)
x

Kodas

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas iš viso

Išlaidų pavadinimas

 biudžeto lėšos

iš jų įvykdymo terminas 
praleistas daugiau kaip

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Mokėtinos sumos

Forma Nr. 4 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2016 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr. 1K-455             
redakcija)

2017 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

Prienų "Žiburio" gimnazija, įst. kodas 190189676 

(metinė, ketvirtinė)

MOK ĖTINŲ IR GAUTIN Ų SUMŲ

______________________

______2018- 01 - 15___ Nr.4____

1

likutis 
metų 

pradžioje

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)



2

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos
(tūkst. eurų)

10 dienų 45 dienas
2 3 4 5 6

Kodas

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas iš viso

Išlaidų pavadinimas

 biudžeto lėšos

iš jų įvykdymo terminas 
praleistas daugiau kaip

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Mokėtinos sumos

1

likutis 
metų 

pradžioje

2 2 1 1 1 15Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas

x

2 2 1 1 1 16Kvalifikacijos kėlimas x

2 2 1 1 1 17Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams x
2 2 1 1 1 18Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas x
2 2 1 1 1 20Komunalinės paslaugos 0.2 x
2 2 1 1 1 30Kitos paslaugos x
2 3 Turto išlaidos x
2 3 1 Palūkanos x
2 3 1 1 Nerezidentams x
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos x
2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos x
2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos x
2 3 1 2 Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius 

(tik už tiesioginę skolą)
x

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos x
2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos x
2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos x
2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams x
2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui x
2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams x
2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams x
2 3 2 Nuoma x
2 3 2 1 1 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą
x

2 4 Subsidijos x
2 4 1 Subsidijos  iš  biudžeto lėšų x
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui x
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams x
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai x
2 5 Dotacijos x
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms x
2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams x
2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti x
2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms x
2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams x
2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti x
2 5 3 Dotacijos kitiems valdymo lygiams x
2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams x
2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti x
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą x
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai x
2 6 1 1 1 1 Muitai x



3

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos
(tūkst. eurų)

10 dienų 45 dienas
2 3 4 5 6

Kodas

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas iš viso

Išlaidų pavadinimas

 biudžeto lėšos

iš jų įvykdymo terminas 
praleistas daugiau kaip

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Mokėtinos sumos

1

likutis 
metų 

pradžioje

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai x
2 6 2 PVM nuosavi ištekliai x
2 6 2 1 1 1 PVM nuosavi ištekliai x
2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai
x

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai

x

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

x

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

x

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 
delspinigiai

x

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 
delspinigiai

x

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) x
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) x
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais x
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra x
2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) x
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais x
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra x
2 7 3 Darbdavių socialinė parama x
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama  pinigais x
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra x
2 8 Kitos išlaidos x
2 8 1 1 Einamiesiems tikslams x
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms x
2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams x
2 8 1 2 Kapitalui formuoti x
2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) x
2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautin ė finansinė parama ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

x

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos (ne valdžios 
sektoriui)

x

2 9 1 1 1 1 Subsidijos x
2 9 2 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 
finansavimo lėšos

x

2 9 2 1 Einamiesiems tikslams x
2 9 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams savivaldybėms x
2 9 2 1 1 2 Einamiesiems tikslams kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams
x



4

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos
(tūkst. eurų)

10 dienų 45 dienas
2 3 4 5 6

Kodas

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas iš viso

Išlaidų pavadinimas

 biudžeto lėšos

iš jų įvykdymo terminas 
praleistas daugiau kaip

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Mokėtinos sumos

1

likutis 
metų 

pradžioje

2 9 2 1 1 3 Einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui x
2 9 2 2 Kapitalui formuoti x
2 9 2 2 1 Investicijos x
2 9 2 2 1 1 Investicijos, skirtos savivaldybėms x
2 9 2 2 1 2 Investicijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
x

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios sektoriui x
3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS 

x

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos 

x

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo  turto  kūrimas ir 
įsigijimas 

x

3 1 1 1 Žemė x
3 1 1 1 1 1 Žemė x
3 1 1 2 Pastatai ir statiniai x
3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai x
3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai x
3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai x
3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai x
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės x
3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai x
3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga x
3 1 1 4 Vertybės x
3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas x
3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas x
3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai x
3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 

kompiuterinės programinės įrangos licencijos
x

3 1 2 1 1 3 Patentai x
3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai x
3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas x
3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas x
3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos x
3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos x
3 1 3 2 Kitos atsargos x
3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos x
3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba x
3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija x
3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės,  skirtos parduoti x
3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos x



5

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos
(tūkst. eurų)

10 dienų 45 dienas
2 3 4 5 6

Kodas

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas iš viso

Išlaidų pavadinimas

 biudžeto lėšos

iš jų įvykdymo terminas 
praleistas daugiau kaip

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Mokėtinos sumos

1

likutis 
metų 

pradžioje

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu

x

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai x
3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas)
x

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 
vykdymo (paskolų grąžinimas)

x

IŠ VISO (2+3) 0.2

likutis  
metų 

pradžioje

 likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

2 IŠLAIDOS
3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 
FINANSINI Ų ĮSIPAREIGOJIM Ų 
VYKDYMAS  

0.5 3.5

IŠ VISO (2+3) 0.5 3.5

Direktorė 
  (parašas) (vardas, pavardė)

Buhalteris
  (parašas) (vardas, pavardė)

          Irma Kačinauskienė

Andrius Kamarauskas

Išlaidų pavadinimas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

 biudžeto lėšos
Gautinos sumos

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas



Forma Nr. 1 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų  ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu  Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2016 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr. 1K-455 redakcija)
Prieų 'Žiburio" gimnazijaJ. Basanavi čiaus g.1, Lt59-129 Prienai

2018 01 15 Nr. 4
(data)

    Kodas
Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Finansavimo šaltinio
        (eurais, ct)

Pavadinimas
Eil.  
Nr.

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarp į

Negauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarp į (4–5)

1 2 5 7

Likutis metų pradžioje 1 x

Įmokų  suma 2 7365.99 4486.22

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 3 x 4486.22

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Buhalteris

7365.99

 2017 M. GRUODŽIO 31  D. 

(metinė, ketvirtinė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Programos 

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)(parašas)

(parašas)

x x

x

x

4 6

x

BIUDŽETINI Ų ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOK Ų Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAM Ų IŠ MOKESČIŲ DALIES 

Direktorė                                                                                                                                                                                                                                     Irma Kačinauskienė

Andrius Kamarauskas

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

IR KIT Ų LĖŠŲ, SKIRIAM Ų PROGRAMOMS FINANSUOTI,

12800.00

ATASKAITA

x

Panaudoti asignavimai

11852.21

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarp į 

Įstatymu  patvirtintos 
įmokos metams*

3

   (programos pavadinimas) 



Savivaldybių funkcijoms atlikti skirtų lėšų
paskirstymo, pervedimo, naudojimo
ir duomenų pateikimo tvarkos aprašo
9 priedas

Programa: Socialinės apsaugos srities specialiosios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams 02.13.
Priemonė: Pervesti lėšas socialinei paramai mokiniams 02013010201
Valstybės funkcija: Kitos socialinės paramos išmokos 10.04.01.40.
Išlaidų ekonominė klasifikacija: Dotacijos kitiems valdymo lygiams einamiesiems tikslams 2.5.3.1.1.01
Finasavimo šaltinis: Specialios tikslinės dotacijos, numatytos atitinkamų metų valstybės biudžeto įstatymu 1.7.1.1.1.

( eurais ir euro centais)

Grąžinta praėjusių 
laikotarpi ų 

finansavimo sumų

Grąžinta banko 
palūkanų

per 
ataskaitinį 

ketvirt į

nuo metų 
pradžios

per 
ataskaitinį 

ketvirt į

nuo metų 
pradžios

iki 2017-12-31
nuo 2017-01-01 
iki 2017-01-07

nuo 2017-01-01 iki 
2017-01-10

nuo 2017-01-01 iki 
2017-12-31

2.5.3.1.1.01 9100.00 9100.00 3361.41 9073.59 3361.41 9073.59 0.00 0.00 0.00 0.00
IŠ VISO: 9100.00 9100.00 3361.41 9073.59 3361.41 9073.59 0.00 0.00 0.00 0.00

(parašas)

Buhalteris
(parašas)

Rengėjas:

Prienų 'Žiburio" gimnazija
 (Savivaldybės administracija)

J. Basanavičiaus g. 1, LT-59129 
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO  2017 M.  GRUODŽIO  MĖN. 31 D.  KETVIRTIN Ė ATASKAITA

                __2018 -01- 15_Nr.4
(data)

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Asignavimų 
planas 

metams, 
įskaitant 

patikslinimus

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui, 
įskaitant 

patikslinimus

Gauti asignavimai Kasinės išlaidos
Grąžinta einamųjų metų 

finansavimo sumų

(vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)

Irma Kačinauskienė
(vardas ir pavardė)

Andrius Kamarauskas
(vardas ir pavardė)

Buhalteris Andrius Kamarauskas,  8319-52430, buhalterija@ziburys.prienai.lm.lt 

Direktorė



Savivaldybių funkcijoms atlikti skirtų lėšų
paskirstymo, pervedimo, naudojimo
ir duomenų pateikimo tvarkos aprašo
9 priedas

Programa: Socialinės apsaugos srities specialiosios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams 02.13.
Priemonė: Organizuoti savivaldybėse laikiną nekvalifikuotą bedarbių užimtumą 02013010601
Valstybės funkcija: Gyventojų užimtumo tvarkymas 10.05.01.01.
Išlaidų ekonominė klasifikacija: Dotacijos kitiems valdymo lygiams einamiesiems tikslams 2.5.3.1.1.01
Finasavimo šaltinis: Specialios tikslinės dotacijos, numatytos atitinkamų metų valstybės biudžeto įstatymu 1.7.1.1.1.

( eurais ir euro centais)

Grąžinta praėjusių 
laikotarpi ų 

finansavimo sumų

Grąžinta banko 
palūkanų

per 
ataskaitinį 

ketvirt į

nuo metų 
pradžios

per 
ataskaitinį 

ketvirt į

nuo metų 
pradžios

iki 2017-12-31
nuo 2017-01-01 
iki 2017-01-07

nuo 2017-01-01 iki 
2017-12-31

nuo 2017-01-01 iki 
2017-12-31

2.5.3.1.1.01 400.00 400.00 439.50 439.50 0.00 439.50 0.00 0.00 0.00 0.00
IŠ VISO: 400.00 400.00 439.50 439.50 0.00 439.50 0.00 0.00 0.00 0.00

(parašas)

Buhalteris
(parašas)

Rengėjas:

Prienų 'Žiburio" gimnazija

 (Savivaldybės administracija)

J. Basanavičiaus g. 1, LT-59129 
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO  2017 M.  GRUODŽIO MĖN. 31 D.  KETVIRTIN Ė ATASKAITA

                __2018 -01 - 15_Nr.4
(data)

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Asignavimų 
planas 

metams, 
įskaitant 

patikslinimus

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui, 
įskaitant 

patikslinimus

Gauti asignavimai Kasinės išlaidos
Grąžinta einamųjų metų 

finansavimo sumų

(vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)

Irma Kačinauskienė
(vardas ir pavardė)

Andrius Kamarauskas
(vardas ir pavardė)

Buhalteris Andrius Kamarauskas,  8319-52430, buhalterija@ziburys.prienai.lm.lt 

Direktorė



Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga
(Kodas)

4LRVB SV5
(Kodas)

(tūkst. Eur)

Ataskaitinio 
laikotarpio 
patikslintas 

planas

Įvykdyta

2 652.3 652.3
2 5 652.3 652.3
2 5 3 652.3 652.3
2 5 3 1 1 1 652.3 652.3

477.3 477.3

477.3 477.3
148.0 148.0

148.0 148.0
9 9 99 99 99 99 652.3 652.3

(parašas) (vardas ir  pavardė)

Mokinio krepšelis

Darbo užmokestis
tame skaičiuje:

2018-01-15

Prienai

Einamiesiems tikslams

Dotacijos
Dotacijos kitiems valdymo lygiams

Programa, priemonė¹:

(data ir numeris)

pareigų pavadinimas)   

iš jų: valstybės tarnautojams

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2)

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
Socialinio draudimo įmokos

iš jų: valstybės tarnautojams

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą

Direktorė 
(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį)

Irma Kačinauskienė

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. 
birželio 30 d. įsakymo Nr. 1K-259 redakcija)

Forma Nr. B-8 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų  ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu  Nr. 
1K-230

IŠLAIDOS

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

Sąmatos straipsnių pavadinimas

INFORMACIJA APIE  VALSTYB ĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLIN ĖS DOTACIJOS,   

Kodas

Prienų "Žiburio" gimnazija
(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

SKIRIAMOS SAVIVALDYBI Ų BIUDŽETAMS,   2017  m. PROGRAMOS SĄMATOS VYKDYM Ą

Prienų "Žiburio" gimnazija

2017 M. GRUODŽIO 31 D.    

(sudarymo vieta)

(6 mėnesių, metinė)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo



Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga
(Kodas)

4LRVB SV6
(Kodas)

(tūkst. Eur)

Ataskaitinio 
laikotarpio 
patikslintas 

planas

Įvykdyta

2

2 5

2 5 3

2 5 3 1 1 1

9 9 99 99 99 99

(parašas) (vardas ir  pavardė)
pareigų pavadinimas)   

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2)

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį)

Direktorė Irma Kačinauskienė
(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

iš jų: valstybės tarnautojams

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

IŠLAIDOS
Dotacijos
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Einamiesiems tikslams
tame skaičiuje:
Darbo užmokestis

iš jų: valstybės tarnautojams

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
Socialinio draudimo įmokos

Tikslinė dotacija

2017 M. GRUODŽIO 31 D.    
(6 mėnesių, metinė)

2018-01-15
(data ir numeris)

Prienai
(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Prienų "Žiburio" gimnazija

Programa, priemonė¹:
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

SKIRIAMOS SAVIVALDYBI Ų BIUDŽETAMS,   2017  m. PROGRAMOS SĄMATOS VYKDYM Ą

Forma Nr. B-8 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų  ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu  Nr. 
1K-230
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. 
birželio 30 d. įsakymo Nr. 1K-259 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYB ĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLIN ĖS DOTACIJOS,   



Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga
(Kodas)

4LRVB SV1
(Kodas)

(tūkst. Eur)

Ataskaitinio 
laikotarpio 
patikslintas 

planas

Įvykdyta

2 9.1 9.1
2 5 9.1 9.1
2 5 3 9.1 9.1
2 5 3 1 1 1 9.1 9.1

9 9 99 99 99 99 9.1 9.1

(parašas) (vardas ir  pavardė)
pareigų pavadinimas)   

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2)

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį)

Direktorė Irma Kačinauskienė
(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

iš jų: valstybės tarnautojams

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

IŠLAIDOS
Dotacijos
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Einamiesiems tikslams
tame skaičiuje:
Darbo užmokestis

iš jų: valstybės tarnautojams

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
Socialinio draudimo įmokos

Nemokamas mokinių maitinimas

2017 M. GRUODŽIO 31 D.    
(6 mėnesių, metinė)

2018-01-15
(data ir numeris)

Prienai
(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Prienų "Žiburio" gimnazija

Programa, priemonė¹:
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

SKIRIAMOS SAVIVALDYBI Ų BIUDŽETAMS,   2017  m. PROGRAMOS SĄMATOS VYKDYM Ą

Forma Nr. B-8 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų  ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu  Nr. 
1K-230
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. 
birželio 30 d. įsakymo Nr. 1K-259 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYB ĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLIN ĖS DOTACIJOS,   



Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga
(Kodas)

4LRVB SV1
(Kodas)

(tūkst. Eur)

Ataskaitinio 
laikotarpio 
patikslintas 

planas

Įvykdyta

2 0.4 0.4
2 5 0.4 0.4
2 5 3 0.4 0.4
2 5 3 1 1 1 0.4 0.4

0.3 0.3

0.3 0.3
0.1 0.1

0.1 0.1
9 9 99 99 99 99 0.4 0.4

(parašas) (vardas ir  pavardė)
pareigų pavadinimas)   

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2)

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį)

Direktorė Irma Kačinauskienė
(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

iš jų: valstybės tarnautojams

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

IŠLAIDOS
Dotacijos
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Einamiesiems tikslams
tame skaičiuje:
Darbo užmokestis

iš jų: valstybės tarnautojams

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
Socialinio draudimo įmokos

Vieši darbai

2017 M. GRUODŽIO 31 D.    
(6 mėnesių, metinė)

2018-01-15
(data ir numeris)

Prienai
(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Prienų "Žiburio" gimnazija

Programa, priemonė¹:
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

SKIRIAMOS SAVIVALDYBI Ų BIUDŽETAMS,   2017  m. PROGRAMOS SĄMATOS VYKDYM Ą

Forma Nr. B-8 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų  ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu  Nr. 
1K-230
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. 
birželio 30 d. įsakymo Nr. 1K-259 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYB ĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLIN ĖS DOTACIJOS,   



Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga
(Kodas)

4LRVB SV1
(Kodas)

(tūkst. Eur)

Ataskaitinio 
laikotarpio 
patikslintas 

planas

Įvykdyta

2 5.7 5.4
2 5 5.7 5.4
2 5 3 5.7 5.4
2 5 3 1 1 1 5.7 5.4

4.4 4.1

4.4 4.1
1.3 1.3

1.3
9 9 99 99 99 99 5.7 5.4

(parašas) (vardas ir  pavardė)
pareigų pavadinimas)   

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2)

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį)

Direktorė Irma Kačinauskienė
(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

iš jų: valstybės tarnautojams

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

IŠLAIDOS
Dotacijos
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Einamiesiems tikslams
tame skaičiuje:
Darbo užmokestis

iš jų: valstybės tarnautojams

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
Socialinio draudimo įmokos

Mokytojų skaičiaus optimizavimo programa

2017 M. GRUODŽIO 31 D.    
(6 mėnesių, metinė)

2018-01-15
(data ir numeris)

Prienai
(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Prienų "Žiburio" gimnazija

Programa, priemonė¹:
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

SKIRIAMOS SAVIVALDYBI Ų BIUDŽETAMS,   2017  m. PROGRAMOS SĄMATOS VYKDYM Ą

Forma Nr. B-8 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų  ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu  Nr. 
1K-230
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. 
birželio 30 d. įsakymo Nr. 1K-259 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYB ĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLIN ĖS DOTACIJOS,   



Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga
(Kodas)

4LRVB SV1
(Kodas)

(tūkst. Eur)

Ataskaitinio 
laikotarpio 
patikslintas 

planas

Įvykdyta

2 17.9 17.9
2 5 17.9 17.9
2 5 3 17.9 17.9
2 5 3 1 1 1 17.9 17.9

13.7 13.7

13.7 13.7
4.2 4.2

4.2 4.2
9 9 99 99 99 99 17.9 17.9

(parašas) (vardas ir  pavardė)
pareigų pavadinimas)   

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2)

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį)

Direktorė Irma Kačinauskienė
(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

iš jų: valstybės tarnautojams

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

IŠLAIDOS
Dotacijos
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Einamiesiems tikslams
tame skaičiuje:
Darbo užmokestis

iš jų: valstybės tarnautojams

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
Socialinio draudimo įmokos

Atlyginimų didinimo (MK)

2017 M. GRUODŽIO 31 D.    
(6 mėnesių, metinė)

2018-01-15
(data ir numeris)

Prienai
(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Prienų "Žiburio" gimnazija

Programa, priemonė¹:
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

SKIRIAMOS SAVIVALDYBI Ų BIUDŽETAMS,   2017  m. PROGRAMOS SĄMATOS VYKDYM Ą

Forma Nr. B-8 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų  ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu  Nr. 
1K-230
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. 
birželio 30 d. įsakymo Nr. 1K-259 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYB ĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLIN ĖS DOTACIJOS,   



Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga
(Kodas)

4LRVB
(Kodas)

(tūkst. Eur)

Ataskaitinio 
laikotarpio 
patikslintas 

planas

Įvykdyta

2 3.5 3.5
2 5 3.5 3.5
2 5 3 3.5 3.5
2 5 3 1 1 1 3.5 3.5

2.7 2.7

2.7 2.7
0.8 0.8

0.8 0.8
9 9 99 99 99 99 3.5 3.5

(parašas) (vardas ir  pavardė)
pareigų pavadinimas)   

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2)

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį)

Direktorė Irma Kačinauskienė
(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

iš jų: valstybės tarnautojams

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

IŠLAIDOS
Dotacijos
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Einamiesiems tikslams
tame skaičiuje:
Darbo užmokestis

iš jų: valstybės tarnautojams

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
Socialinio draudimo įmokos

Atlyginimų didinimo (SAV)

2017 M. GRUODŽIO 31 D.    
(6 mėnesių, metinė)

2018-01-15
(data ir numeris)

Prienai
(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Prienų "Žiburio" gimnazija

Programa, priemonė¹:
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

SKIRIAMOS SAVIVALDYBI Ų BIUDŽETAMS,   2017  m. PROGRAMOS SĄMATOS VYKDYM Ą

Forma Nr. B-8 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų  ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu  Nr. 
1K-230
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. 
birželio 30 d. įsakymo Nr. 1K-259 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYB ĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLIN ĖS DOTACIJOS,   



Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga
(Kodas)

4LRVB
(Kodas)

(tūkst. Eur)

Ataskaitinio 
laikotarpio 
patikslintas 

planas

Įvykdyta

2 688.9 688.6
2 5 688.9 688.6
2 5 3 688.9 688.6
2 5 3 1 1 1 688.9 688.6

498.4 498.1

498.4 498.1
154.4 154.4

154.4 153.1
9 9 99 99 99 99 688.9 688.6

(parašas) (vardas ir  pavardė)
pareigų pavadinimas)   

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2)

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį)

Direktorė Irma Kačinauskienė
(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

iš jų: valstybės tarnautojams

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

IŠLAIDOS
Dotacijos
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Einamiesiems tikslams
tame skaičiuje:
Darbo užmokestis

iš jų: valstybės tarnautojams

        darbuotojams, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą
Socialinio draudimo įmokos

BENDRA

2017 M. GRUODŽIO 31 D.    
(6 mėnesių, metinė)

2018-01-15
(data ir numeris)

Prienai
(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Prienų "Žiburio" gimnazija

Programa, priemonė¹:
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo

SKIRIAMOS SAVIVALDYBI Ų BIUDŽETAMS,   2017  m. PROGRAMOS SĄMATOS VYKDYM Ą

Forma Nr. B-8 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų  ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu  Nr. 
1K-230
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. 
birželio 30 d. įsakymo Nr. 1K-259 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYB ĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLIN ĖS DOTACIJOS,   


